СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023г.                                                                                         № 07

р.п. Чердаклы

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 36
«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области решил:
1. Внести в графу 3 строки 33 таблицы приложения к решению Совета

депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области от 14.04.2022 № 36 «Об установлении размера платы за содержание жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
изменение, заменив в ней цифры «13,11» цифрами «10,14».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2022.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                Г.Д. Родионова